' 9Jecvne,f,;(t creoeáetca 	R,oree
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E•mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 153/2014-L
De 16 de dezembro de 2014.

Dispõe sobre a passagem do Exercício da
Presidência.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a
seguinte Portaria:

Art. 1° Fica designado o Vereador José Carlos de
Camargo, para exercer a Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque, no período de 17 a 24 de Dezembro de 2014, em face da ausência do
Vereador Rafael Marreiro de Godoy, no período acima especificado.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 16 de dezembro de 2014.

RAFA L MARREIRO DE GODOY
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

MAURA MORAES D OLIVEIRA
iretor Admin trativo

PROTOCOLO Na CETSR 16/12/2014 - 10:41:06 08220/2014

	Page 1